
CANI HOLDING ApS

CVR-nr.: 30194195

Førslev Bygade 53A
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2024

Carsten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CANI HOLDING ApS
Førslev Bygade 53A
4690 Haslev

e-mailadresse: info@canidev.dk

CVR-nr.: 30194195
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -4.245 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		86.875	107.805
Vareforbrug		-2.868	-2.716
Ejendomsomkostninger		-10.288	-9.820
Administrationsomkostninger		-42.049	-46.747
Bruttoresultat		31.670	48.522
Personaleomkostninger	1	299	1.514
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.222	-20.100
Resultat af ordinær primær drift		10.747	29.936
Andre finansielle indtægter		2	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.336	-8.347
Ordinært resultat før skat		-587	21.589
Skat af årets resultat		-3.658	-8.229
Årets resultat		-4.245	13.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.245	13.360
I alt		-4.245	13.360

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		917.419	933.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.465	11.851
Indretning af lejede lokaler		94.023	88.379
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.019.907	1.033.470
Anlægsaktiver i alt		1.019.907	1.033.470
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.400
Varebeholdninger i alt		0	2.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	469
Tilgodehavende skat		2.341	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.640	6.357
Andre tilgodehavender		14.867	13.809
Tilgodehavender i alt		20.848	20.635
Likvide beholdninger		7.800	28.039
Omsætningsaktiver i alt		28.648	51.074
AKTIVER I ALT		1.048.555	1.084.544

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		410.361	414.606
Egenkapital i alt		535.361	539.606
Gæld til realkreditinstitutter		367.637	392.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt		367.637	392.264
Gæld til realkreditinstitutter		24.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.900	5.800
Skyldig selskabsskat		0	6.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.340	1.964
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.317	115.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.557	152.674
Gældsforpligtelser i alt		513.194	544.938
PASSIVER I ALT		1.048.555	1.084.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	59.608	72.504
Lønrefusioner	-60.024	-75.039
Andre omkostninger til social sikring	117	1.021
Andre personaleomkostninger	0	0
	-299	-1.514

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Indretning lejede lokaler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.123.092	89.272	35.781
Tilgang	0	7.659	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.123.092	96.931	35.781
Af- og nedskrivning primo	-189.852	-893	-23.930
Årets afskrivning	-15.821	-2.015	-3.386
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-205.673	-2.908	-27.316
Regnskabsmæssig værdi ultimo	917.419	94.023	8.465
Offentlig ejendomsvurdering 31/12	760.000		

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1